CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE SAÚDE

REQUERIMENTO Nº               , DE 2025

(Da Sra. Flávia Morais)

Requer  aditamento  ao
Requerimento  nº  129/2025,  para
que  seja  incluído  convidado  a
participar de audiência pública.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com fundamento nos Arts. 255 e 256

do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados  (RICD),  aditamento  ao

Requerimento nº 129/2025, de minha autoria, o qual requer  a realização de

Audiência  Pública  com  o  objetivo  de  debater  a  jornada  do  paciente  com

mieloma múltiplo no Brasil, para que seja incluído ao debate o Dr. Jorge Vaz,

Representante  da  Associação  Brasileira  de  Hematologia  e  Hemoterapia  -

ABHH.

Sala das Sessões, em      de                de 2025.

Deputada FLÁVIA MORAIS (PDT/GO)
*C

D2
54

08
66
46

10
0*

RE
Q

 n
.2

21
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

08
/2

02
5

17
:2

3:
34

.9
83

 -
CS

AU
DE

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Flávia Morais
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD254086646100